АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Заилечный сельсовет
Акбулакского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2016          № 51 -п
с.Веселый Первый

О введении режима
повышенной готовности

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Оренбургской области от 30 ноября 2009 года № 593-п «Об утверждении положения об Оренбургской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации МО Акбулакский район №  459-п от 30.05.2016г.  «О введении режима повышенной готовности» и  в целях недопущения возникновения чрезвычайной ситуации, обусловленной комплексом неблагоприятных метеорологических явлений для массового отрождения и развития особо опасных вредителей,  п о с т а н о в л я ю:
1. Ввести с 27 мая 2016 года до особого распоряжения на территории муниципального образования Заилечный сельсовет режим повышенной готовности.
2. Образовать штаб по предупреждению чрезвычайной ситуации, обусловленной комплексом неблагоприятных метеорологических явлений, для отрождения особо опасных вредителей, и утвердить в составе согласно приложению.
3. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенном месте.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрациии
       МО Заилечный сельсовет                                                 С.Ю.Нижегородцев

Приложение
к постановлению
главы администрации
МО Заилечный сельсовет
от 20.06.2016    № 51-п

СОСТАВ
штаба по предупреждению чрезвычайной ситуации, обусловленной комплексом неблагоприятных метеорологических явлений для массового отрождения и развития особо опасных вредителей

Нижегородцев Сергей                 - руководитель штаба,
 Юрьевич                                      глава администрации

Богданова Лариса                       - заместитель руководителя штаба,
Леонидовна                                  специалист администрации

Члены штаба

Коваленко Светлана                   - специалист администрации
Владимировна

Никора Валентина                      - специалист администрации
Владимировна